ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

г.Чудово

О внесении изменения в постановление Администрации Чудовского

муниципального района от 30.01.2024 № 125

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление от 30.01.2024 № 125 «Об

определении управляющей организации для управления многоквартирным

домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном

доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ

управления не реализован, не определена управляющая организация» заменив в

пункте 1 слова «с 1 февраля 2024 года» словами «с 1 марта 2024 года».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Проект подготовила и завизировала:

Заместитель председателя комитета –
начальник отдела  ЖКХ и связи     О.А. Михайлова

СОГЛАСОВАНО:

Председатель Комитета      Е.А. Парамонова

Начальник правового управления     О.В. Шашкова

Первый заместитель
Главы администрации        А.В. Захаренков

Прокуратура Чудовского района

Антикоррупционная экспертиза     _____________

ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБСУЖДЕНИЕ с 07.02.2024 по 13.02.2024

44-676

Постановление направить: дело-1, КУМИ – 1, отдел ЖКХ - 1